Seri XI, No:29 tebliği hükümleri dahilinde ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile uyumlu olarak 

hazırlanan, sunum esasları SPK'nın 17/04/2008 tarih ve 11/467 sayılı kararı uyarınca belirlenen bağımsız 

denetimden geçmiş 2012 yılı mali hesap dönemine ait finansal tablolara göre 26.097.011 TL 

(YirmialtımilyondoksanyedibinonbirTürkLirası)" Net Dönem Karı"ndan, SPK'nın kar dağıtımına ilişkin 

düzenlemeleri ve mevcut kar dağıtım politikası dahilinde 2012 yılı hesap dönemine ilişkin olarak ortaklara 

ödenmiş sermayenin %31,20'sine isabet eden brüt 12.480.000 - TL (OnikimilyondörtyüzseksenbinTürklirası) 

'nın nakden dağıtımı yapılması hususunda pay sahiplerinin bilgilendirilmesine ve bu hususun Genel Kurul'un 

onayına sunulmasına, oybirliği ile karar verilmiştir. 

Şirketimizin %49,94 payla ana sermayedarı olan Yıldız Holding A.Ş. ("Yıldız Holding") ve perakendecilik